
 

  

“Daugava Chess” janvāra rapids 2025 

 

1. Mērķi un uzdevumi. 

    Popularizēt šahu Daugavpilī, Latgales reģionā. Paaugstināt sporta meistarību,  
      un noskaidrot spēcīgākos šahistus. 

 

2. Sacensību vadība. 

    Sacensības organizē biedrība “Daugava Chess”. 

    Turnīra direktors un galvenais tiesnesis: Edvīns Dzirkalis (FIDE ID 11603860). 

 

3. Vieta un laiks. 

    Norises vieta: Daugavpils, 18. novembra iela 161, (Jaunbūves bibliotēka, 3. stāvs)  

    2025. gada 26. janvārī. Reģistrācija no 10.30. 

 

4. Izspēles kārtība. 

    7 kārtas, Šveices sistēma, FIDE ātrā šaha noteikumi, FIDE rapid reitinga aprēķins. 

    Laika kontrole: 10 minūtes partijai katram dalībniekam + 5 sekundes par katru izdarīto  

    gājienu, sākot no pirmā.  

    Izlozi un rezultātu aprēķinu veic datorprogramma SWISS MANAGER. 

    Nepieciešamības gadījumā galvenais tiesnesis sacensību laikā ir tiesīgs veikt   

    nepieciešamās izmaiņas. 

 

5. Pieteikšanās. 

    Turnīrā var piedalīties jebkuras sporta klases šahists. Dalībniekam, lai piedalītos 

    sacensībās, ir nepieciešams FIDE ID numurs. 

    Pieteikšanās pa e-pastu: edvins.sahs@gmail.com vai tālr. 22130585 norādot  

    dalībnieka uzvārdu, vārdu, sporta klasi, FIDE rapid reitingu, pilsētu vai klubu. 

    Dalībnieku skaits ierobežots – tikai 30 vietas. 

    Ziedojums – 2 eiro. 

 

mailto:edvins.sahs@gmail.com


6. Kārtu grafiks. 

    10.30 – 11.00       Reģistrācija 

     11.00 – 15.00       1. – 7. kārta 

     15.30                    Noslēgums un apbalvošana 

 

7. Vietu noteikšanas kārtība. 

    Pēc iegūto punktu skaita. 

    Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 

     1) Uzlabotā Buholca koeficienta (atmetot sliktāko rezultātu); 

     2) Buholca koeficienta; 

     3) RST (reitinga sasniegums turnīrā). 

 

8. Apbalvošana. 

    1. – 3. vieta tiek apbalvota ar medaļām. 

     Jauniešiem iespējamas reitingbalvas. 

 

9. Publicitāte. 

Informējam, ka šis ir publisks pasākums, un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas 

līdzekļos un sociālajos tīklos, fiksējot arī jūsu dalību šajā pasākumā. Pasākuma laikā 

var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības informēšanas mērķim atbilstoši 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunktam. 

Fotogrāfijas un video tiks publicēti plašsaziņas līdzekļos, sporta nozares mājaslapās, 

www.sahafederacija.lv, turnīra organizatoru un atbalstītāju oficiālajos sociālo mediju 

kontos. Turnīra rezultāti tiks publicēti: www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņš 

– pastāvīgi. 

 

10. Citi noteikumi. 

      Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz komandējošā organizācija vai paši dalībnieki. 

       Par sacensību dalībnieku veselības stāvokli atbild paši dalībnieki. 

 

 

 

 

Biedrības “Daugava Chess” valde 

 

      

 

http://www.sahafederacija.lv/
http://www.chess-results.com/

